
 

 

UCHWAŁA NR 385/XXXIX/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 113/X/2019 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Woźnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art. 110 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 1296, poz. 1981poz. 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1967, poz. 2127, poz. 1812) w związku z art. 2 ust. 1, 10, 

11 i 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1, poz. 202, poz. 1692) 

w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1973, poz. 1718, poz. 2127, poz. 2269 oraz z 2022 r. poz. 1079, poz. 1260, poz. 1576, poz. 1747, 

poz. 2088, poz. 1504), w związku z art. 2 ust. 1 i 12, art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1967, poz. 2236), w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 

15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw (Dz. U. z 2022, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2185, poz. 2236, poz. 2243), w związku 

z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych (Dz. U. z 2022, poz. 2236) 

Rada Miejska w Woźnikach 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 113/X/2019 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Woźnikach wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się ust. 2 i 3, 

2) w § 2 dopisuje się pkt 23), 24), 25), 26) w brzmieniu: 

„23) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1, poz. 202, 

poz. 1692), 

24) ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022, poz. 1692, poz. 1967, 

poz. 2236), 

25) ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 

w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2185, poz. 2236, 

poz. 2243), 

26) ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych (Dz. U. z 2022, poz. 2236).”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8022



3) w § 3: 

a) uchyla się ust. 1 i 3, 

b) zmienia się ust. 2 w następujący sposób: 

„2. Statutowe zadania Ośrodek realizuje w oparciu o obowiązujące przepisy prawa w zakresie 

pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie, świadczeń rodzinnych, zasiłków dla opiekunów, funduszu alimentacyjnego, pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci, wsparciu kobiet w ciąży i rodzin, karty dużej rodziny, potwierdzenia 

prawa do świadczeń opieki zdrowotnej, osobom innym niż ubezpieczeni, pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów, dodatków mieszkaniowych, energetycznych, osłonowym, 

węglowym, dla gospodarstw domowych, zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, weryfikacji wniosków o zakup 

preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych”,; 

4) w § 6 uchyla się ust. 1, 

5) w § 7 uchyla się ust. 4, ust. 5, i ust. 6, 

6) w § 8 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 

 

 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8022


		2022-12-07T12:12:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




